todas nuestras necesidades e inquietudes, saludo a Uds. muy
atentamente.

LULIO ROBERTO MORENO
N 2 8538.396

TEL. CEL. N 2 15469147

ORDENANZA:

ARTÍCULO 1 º .- EXCEPTUAR de lo establecido en el artículo 12 de la Ordenanza Municipal

152, por el plazo de trescientos sesenta y cinco (365) días, a las personas que a continuación
se detallan:

a)VALDERAS ALMONACID, José Anselmo DNI 18.842.700;
b)SCHÓN, Jorge Enrique, DNI 7.711.768;
c) MORENO, Julio Roberto, DNI 08.538.396;
d)GAITÁN DE VILLALBA, Patricia Viviana, DNI 17.723.421;
e)SERIO, Emma Beatriz, DNI 13.767.802.

[...]

Concejo Deliberante de Ushuala

El Concejo Deliberante

De la Ciudad de Ushuaia

Sanciona con Fuerza de

ORDENANZA

Art.1°: Exceptuar de lo establecido en el art. 12 de la Ordenanza Municipal n° 152 al Sr.Moreno,
Julio Roberto, DNI: 8.538.396, por el termino de trescientos sesenta y cinco (365) días.

Art.2°: Autorizar al DEM a que, vencido el plazo establecido en el art.1°,este puede ser renovado,
previo informe favorable del área de Comercio e Industria elevado para su aprobación al titular
de la Secretaria correspondiente,

Art.3°: Registrar, Pasar al DEM para su promulgación.